



– **PARHAITA** ahaa-elämyksiä saadaan koviristikkoista, "ristikkoakateemikko" Antti Skyttä tietää.

Perusasioilla akateemikoksi!

Juhani Tolvanen
juhani.tolvanen@iltasanomat.fi

TÄNÄÄN ristikkosivuillamme alkaa Ristikkoakatemia-palsta. Sen jalo ja ylväs tehtävä on auttaa meitä kaikkia yli miljoonaa ristikkokärpäsen puraisemaa.

Sanaristikoseura Sanaseppöjen piirissä syntynyt idea on jalostunut toimintasuunnitelmaksi, joka parhaimmillaan jalostaa myös ristikonlaatijoiden työtä entistä parempien ja viihdyttävämpien ristikoiden tekemiseksi.

Ristikkoakatemia primus motor on **Antti Skyttä**, joka on ollut mm. mukana alusta asti Ilta-Sanomien ja Sanaseppöjen järjestämien Ristikonratkonnan SM-kisojen ylituomarina.

– Haluamme tehdä ristikoista entistä nautittavampia ratkoa. Siihen päästään sekä nostamalla laadinnan tasoa että antamalla ratkojille vinkkejä, miten vaikeampiakin ristikoita ratkotaan. Parhaita jysäyttäviä ahaa-elämyksiä saadaan varmasti koviristikkoista, mutta niiden ratkominen vaatii taitoa, johon akatemia myös tähtää, sanoo Skyttä.

Skyttä kertoo, että Suomessa on tällä hetkellä noin 150 ristikoita lehtiin laativaa ihmistä.

– Ja koko ajan alueelle tulee lisää laatijoita. Kustantajat ovat olleet myös hyvin innostuneita akatemiasta, sillä sen kautta

voi myös järjestää koulutusta niille, jotka sitä tahtovat.

RISTIKKOAKATEMIAN organisaatio on hyvin kevyt, sillä toiminta rakentuu vapaaehtoisuuteen ja toimintaan yhteistyökumppaneiden kera. Yhteistyökumppaneina akatemiassa ovat kustantajat ja julkaisijat sekä Helsingin yliopisto.

– Olemme käyneet keskusteluja Helsingin yliopiston suomen kielen laitoksen professori **Jaakko Leinon** kanssa ja olemme huomanneet, miten paljon tutkittavaa ristikoissa oikein on, sillä ristikoita ovat suomen kieltä parhaimmillaan. Mahdollisuudet tuolla alueella ovat miltei rajattomat.

Antti Skyttä sanoo, että laati- ja ratkojakoulutusta on tarkoitus tarjota myös noin kymmenen hengen kursseilla, joita ristikkoseuran 12 paikalliskerho organisoisivat ympäri Suomea.

– Alussa meillä on laatijakoulutusta, ratkojakoulutusta ja sitten tutkimusta. Minä näen, että seisomme nyt aukeaman laidalla emmekä voi edes käsittää, mihin kaikkeen voimme päästä, visioi "ristikkoakateemikko" Skyttä.

Ristikkoakatemia omat verkkosivut avautuvat tänään osoitteessa www.ristikkoakatemia.fi. Siellä voi tutustua akatemian toimintaan ja kysellä aiheesta.